Генеральному директору
НОУ «Центр обучения частных охранников и

детективов  «АРЕС»

Заявление

Прошу Вас принять меня на обучение в НОУ «Центр обучения частных охранников и детективов
«АРЕС»по основной Программе профессионального обучения для работы в качестве частного
охранника – программе повышения квалификации частных охранников ____ разряда по очной
форме обучения, с нормативным сроком освоения, предусмотренным соответствующей программой.

С правилами посещения и поведения на занятиях ознакомлен.

Обязуюсь выполнять меры безопасности (в том числе с оружием), доводимые на занятиях

преподавателями.

С оплатой по расценкам образовательного учреждения__________________ (рублей) согласен.

(указать цифрами)

Дата начала обучения _____   _______________ 20_____г.

Ф.И.О.
обучаемого      (разборчиво)

Дата и место рождения

Адрес
регистрации

(по паспорту)

Паспортные данные

(серия, номер, кем и когда выдан)

Образование

Место работы

(указать название организации и телефон)

   С регистрацией и обработкой своих персональных данных в целях организации учебного процесса, а
также информирования органов внутренних дел о лицах, проходящих обучение, согласен.

Реквизиты НОУ «АРЕС»:

НОУ «Центр обучения частных охранников и детективов «АРЕС»»
Юридический адрес: 143000, Московская обл. г. Одинцово, улица Молодежная, дом 14, корпус 1, оф.107А.
ИНН 5032095050  КПП 503201001
Расчетный счет р/с 40703810040000007360 в ПАО СБЕРБАНК
к/с 30101810400000000225                 БИК  044525225

С уставными и руководящими документами НОУ «АРЕС» ознакомлен.
С условиями обучения по образовательной программе ознакомлен и согласен.

____________________/____________________________________/
Подпись, фамилия, инициалы обучаемого

	Заявление
	Прошу Вас принять меня на обучение в НОУ «Центр обучения частных охранников и детективов «АРЕС»по основной Программе профессионального обучения для работы в качестве частного охранника – программе повышения квалификации частных охранников ____ разряда...

	Дата и место рождения
	Паспортные данные
	Образование
	Место работы